[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № _______
О внесении изменений в постановление
Администрации Шелеховского муниципального района

от 21.02.2014 № 214-па

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  Трудовым кодексом  Российской Федерации, статьями 15, 15.1, 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Иркутской области от 23.07.2008 № 58-оз «Об охране труда в Иркутской области», от  24.07.2008 № 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.02.2014 № 214-па «О межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в констатирующей части постановления слова «от 24.06.2008 № 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда»» заменить словами «от  24.07.2008 № 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда»»;

2) вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденного Приложением 2 к постановлению, Модина М.Н., Юрченко П.А.;

3) ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный Приложением 2 к постановлению:

Щепину С.В. – первого заместителя Мэра района, председателем комиссии;

Юрьева С.Н. – главного инспектора Иркутского межрегионального управления по технологическому и экологическому надзору Шелеховского участка, членом комиссии (по согласованию).

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                              М.Н. Модин